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VYSVĚTLENÍ, DOPLNĚNÍ A ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 3 

Identifikace veřejné zakázky 

Název: Generální dodavatel stavby CETOCOEN OP VVV  

Druh veřejné zakázky: Stavební práce  

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení 

Adresa veřejné zakázky: https://zakazky.muni.cz/vz00004695 

Identifikační údaje zadavatele 

Název: Masarykova univerzita 

Sídlo:  Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno 

IČ: 00216224 

Zastoupen:  Mgr. Martou Valešovou, MBA, kvestorkou 

 

1. DŮVOD VYSVĚTLENÍ A DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Dotaz 

Dne 20. 3. 2018 byla zadavateli prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK doručena zpráva s dotazem 
v následujícím znění: 

Dotaz č. 1  

Ve výkazu výměr částí 05 ZTI jsou uvedeny tyto položky :  

04.1 Kompaktní přečerpávací stanice se dvěma čerpadly vč. ovládací skříňky, (0,55 kW-400 V). Čerpací 
stanice umístěná pod 2. pp napojená na náhradní zdroj dodaná vč. přírubového šoupátka DN 100. Sběrná 
nádrž z rázuvzdorného plastu, k instalaci do jedné roviny s podlahou. Kryt s pachotěsným víkem. Dodávka 
programu sériové výroby obsahuje u zařízení se dvěma čerpadly spínače konstrukční řady LevelControl Basic 
2. Spínače odpovídají krytí IP 54 a musí být upevněny na stěnu vedle zařízení čerpací stanice tak, aby 
nemohly být zaplaveny. Na výtlaku z čerpací stanice bude obsazenou šoupě a zpětná klapka. 

4.2. Kalové celokovové čerpadlo na vyčerpání přívalové vody s umístěním v suché jímce ve 2.pp ( ovládání 
MaR, protáčení čerpadla 1x24 hod max 3-5 sec. ). Spouštění při výstupu vody, napojeno na náhradní zdroj, 
400 V, 2,9 kW. 

pro ocenění čerpacích zařízení je nutné znát parametry Q a H . Žádáme o jejich doplnění. 
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Dotaz č. 2  

Ve výkazu výměr části 05 ZTI chybí závěsné klozety vč. předstěnového prvku a tlačítka - 3 kpl. Žádáme o 
jejich doplnění do výkazu výměr. 

 

Dotaz č. 3  

Část 05 ZTI Úpravy vody :  

a) je požadován v zimním období nepřetržitý provoz, ale je popsán jednoduchý změkčovací filtr, který 
neumí nepřetržitý provoz. 

b) je uveden výkon 13,4 l/min, toto je výkon reverzní osmózy ? 

c) jaká je požadovaná vodivost upravené vody ? 

d) za změkčovacím filtrem před RO má být provedena odbočka do místnosti chlazení, jaký je požadovaný 
výkon změkčené vody pro tuto odbočku ? 

2. VYSVĚTLENÍ A DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Odpověď zadavatele k dotazu č. 1 

K dotazu dodavatele zadavatel uvádí parametry Q a H: 

- parametry čerpací stanice: Q = 1,5 l/s,  H = 6 m 

- parametry čerpadla: Q = 18 m3/hod, H = 12 m 

 

Odpověď zadavatele k dotazu č. 2 

Jak vyplývá ze zadávací dokumentace, předložený soupis prací je orientační. Pro ocenění předmětu veřejné 
zakázky z něj dodavatelé nemusí vycházet. Ve standardech jsou klozety s příslušenstvím specifikovány. 

 

Odpověď zadavatele k dotazu č. 3 

a) K tomuto dotazu zadavatel uvádí, že musí být duplex. Došlo k upravení standardů, viz příloha tohoto 
vysvětlení (Požadavky objednatele_2_DVD_S_SO 304 SB_05_zti, výkres REC SB – DVD – S 304 SB 
– 05 – 001 – 01_Standardy, strana 5). 

b) Ano, jedná se o výkon reverzní osmózy. 

c) Vodivost upravené vody zadavatel doplnil do standardů, viz příloha tohoto vysvětlení (Požadavky 
objednatele_2_DVD_S_SO 304 SB_05_zti, výkres REC SB – DVD – S 304 SB – 05 – 001 – 
01_Standardy, strana 5). 

d) Výkon nebyl stanoven. Jedná se pouze o rezervu pro případ, že dojde k netěsnosti v systému chlazení 
a bude ho nutné doplnit. Doplňování je možné řešit v delším časovém úseku, tak aby nebyla narušena 
dodávka pro vyvíječe.   

3. ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Zadavatel dále sděluje dodavatelům, že Požadavky objednatele, část 2. DVD, část E. Podmínky pro 
provádění stavby, v. č. 01 – Plán organizace výstavby, kapitola - zábory ploch pro zařízení staveniště se první 
věta ve druhém odstavci mění takto:  

Pro hlavní stavební dvůr mohou být využity volné plochy v areálu MU po dohodě s Masarykovou univerzitou, 
jedná se o parcelu č. 1334/8 a 1338/65 (příjezd na staveništní plochu).   
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4. ZÁVĚR 

Zadavatel rozhodl o prodloužení lhůty pro podání nabídek. Nabídky je nově nutné podat nejpozději 12. 4. 
2018, 10:00 hod. 

 

Mgr. Jana Zikmundová 
manažerka veřejných zakázek 

(podepsáno elektronicky) 
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